Ayuntamiento cuenta con el Perfil de Contratante al que se tendrá acceso según las especificaciones 

que se regulan en la página web siguiente: https://elpalmardetroya.es

CLÁUSULA QUINTA. Presupuesto Base de Licitación y valor estimado del contrato.

El Presupuesto Base de Licitación en el tiempo de duración del contrato es de CINCUENTA Y 

SIETE MIL SEISCIENTOS EUROS (57.600,00 euros) (12.096,00 € IVA) y de 69.696,00 

euros (SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS) euros al incluir 

el Impuesto sobre el Valor Añadido.

Se entiende que el presupuesto base de licitación se adecúa a los precios del mercado.

El valor estimado del contrato asciende a la cuantía de CINCUENTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS EUROS 57.600,00 euros (IVA excluido).

CLÁUSULA SEXTA. Existencia de crédito.

Las obligaciones económicas del contrato se abonarán con cargo a la siguiente aplicación 

presupuestaria: 163/62401 por un importe de 69.696,00€, en la que existe crédito adecuado y